裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-33437864
聯絡人：謝衍傑
電　話：02-77367858

受文者：真理大學

發文日期：中華民國104年5月6日

發文字號：臺教學(六)字第1040060056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（0060056A00_ATTCH2.doc，共1個電子檔案）

主旨：函轉「中華民國中樞暨各界慶祝104年國慶大會接待學校

遴選計畫」乙份，如說明，請查照。

說明：

一、依據中華民國各界慶祝104年國慶籌備委員會104年5月4日

慶籌大計字第1040000001號函辦理。

二、請鼓勵貴校親善禮賓等相關科、系或服務性社團，以學校

為單位報名參加遴選，並依旨揭計畫規定(如附件)於104年

6月1日(星期一)前將報名表等相關資料寄至中華民國各界

慶祝104年國慶籌備委員會「大會處接待組」，俾憑辦理

遴選作業(地址：10045臺北市中正區重慶南路一段165號

北一女中教官室)。

三、聯絡人：林宜虹組長；電話：（02）23820484 分機

550；E-mail：hung6063@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：本部學生事務及特殊教育司
電子公文
交 換 章

104/05/07
08:35:33

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	真理大學